

---

**Odbor právní a Krajský živnostenský úřad**  
Oddělení státního občanství a přestupků

---

## Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Dne 18. prosince 2024 obdržel Krajský úřad Zlínského kraje (dále jen „krajský úřad“) jako povinný subjekt Vaši žádost podanou ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „informační zákon“), kterou jste požádala o poskytnutí následujících informací (doslovný přepis, pro přehlednost číslováno):

- 1) *Poskytnutí informace, zda máte uzavřené pojištění, které za Vás platí náklady řízení.*
- 2) *Od kdy takové pojištění máte sjednané?*
- 3) *Poskytnutí smlouvy, jejímž obsahem je právě takové pojištění.*

K Vaší žádosti uvádíme následující:

Ad 1) Ano

Ad 2) Od 1. dubna 2020 (datum účinnosti změny pojistné smlouvy)

Ad 3) V souladu s ustanovením § 6 informačního zákona uvádíme odkaz na webové stránky Registru smluv, kde je pojistná smlouva zveřejněna, včetně dodatku:

Pojistná smlouva

<https://smlouvy.gov.cz/smlouva/8345383?backlink=61n22>

Dodatek - rozšíření pojistných krytí (náhrada nákladů soudních řízení)

<https://smlouvy.gov.cz/smlouva/12381656?backlink=b3r8k>